拝啓 残暑の候、貴殿益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また常日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も連日厳しい猛暑が続いており、水田や畑作でも高温障害、水不足の影響が心配さ

れます。何とか皆さまと共に、出来秋の喜びを味わいたいものです。

そんな中、山一本店恒例の「秋の謝恩大展示特売会」を 8/29㊎30㊏に開催いたします。

時代の変化に合わせ、草刈関連商品はじめ、生活関連商品の品揃えも充実させて、皆さまのご

来場を心よりお待ちしております。秋の謝恩大展示特売会に、ご家族お揃いでおいでくださいま

すようお願い申し上げて、ご挨拶といたします。                  敬具

代表取締役  田中 和彦

株式会社 山一本店

本社／

一関市千厩町千厩字下駒場164-1

(0191)52-5021

一関インター店／

一関市赤荻字月町 196-2

(0191)33-2600

2025年 8月発行

復活 38号

＊ご成約記念品進呈
２０万円以上の商品お買い上げ、ご成約の方に

  ☆本格芋焼酎「明るい農村」

１本プレゼント

もしくは

  ☆カップ麺１箱プレゼント

＊レディースプレゼント

1000円以上の商品お買い上げ

の女性の方に

食器用洗剤 1本プレゼント

と き ８月２９日（金）３０日（土）

ところ 一関インター前（株）山一本店一関インター店

住所

氏名

※ご来場の際、必ずこの抽選券をご持参ください。

空くじなし!

カズの良酒は和を醸す（仮）

カズの心象スケッチ（仮）

※社長のエッセイコーナー

記事お願いします。

一関市釣山公園下駐車場前広場に設置、好評稼働中！

☄人手不足解消、刈り取った草の処理不要

☄夜間、雨天時も稼働 OK！

☄東大橋付近「あいぽーと」、市内各地工場や一般家庭で稼働中

（ご希望の方現地ご案内いたします）

故
郷
の
皆
様
の
た
め
に
～
新
入
社
員
紹
介
～

５
月
に
入
社
し
た
田
中
麻
美
の
イ
ン
タ
ビ
ュ
ー
で
す
。

―

自
己
紹
介
を

田
中

地
元
千
厩
で
育
ち
、
こ
の
度
約
３
０
年
ぶ
り
に
千
厩
に
戻
っ
て
き
ま
し

た
。
山
一
で
は
祖
父
・
祖
母
、
父
・
母
が
皆
様
に
大
変
お
世
話
に
な
り
ま
し
た
。

―

家
族
が
山
一
の
関
係
が
あ
る
そ
う
だ
が
、
思
い
出
は

田
中

小
学
生
の
頃
か
ら
展
示
会
に
お
手
伝
い
に
行
き
、
ト
ラ
ク
タ
ー
に
乗
せ

て
も
ら
っ
た
り
、
来
店
者
プ
レ
ゼ
ン
ト
の
蕎
麦
を
温
め
た
り
し
た
こ
と
も
あ
り
ま

し
た
。

―

得
意
な
ス
ポ
ー
ツ
は

田
中

小
学
４
年
生
か
ら
高
校
ま
で
９
年
間
ソ
フ
ト
ボ
ー
ル
に
励
み
、
大
学
卒

業
後
は
仙
台
で
塾
の
先
生
と
し
て
小
中
学
生
の
受
験
指
導
を
行
っ
て
き
ま
し
た
。

―

最
後
に

田
中

こ
れ
か
ら
は
故
郷
で
皆
様
の
お
手
伝
い
が
で
き
る
よ
う
精
進
し
て
参

り
ま
す
。
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
。